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Dr. Özkan Kaan KARADAĞ

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden 1994 yılında mezun oldu. Hacettepe Üni-
versitesi’nde Halk Sağlığı-İş Sağlığı Yüksek Lisansını 2000 yılında, Orta-
doğu Amme İdaresi Enstitüsü’nde Kamu Yönetimi Yüksek Lisansını 2005 
yılında tamamladı. 1995 yılından bu yana meslek hastalıkları hastanelerin-
de hekim, fizyoloji laboratuvarları sorumlusu, başhekim yardımcısı, kalite 
yönetim temsilcisi, çevresel ve mesleki hastalıklar poliklinikleri kooordi-
natörü görevleriyle çalışmıştır. 1998-2014 yılları arasında Mesleki Sağlık 
ve Güvenlik Dergisi Yayın Kurulu’nda görev yapmıştır; halen aynı derginin 
bilim kurulunda yer almaktadır. 

ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemleri, OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenli-
ği Yönetim Sistemleri Baş Denetçisi sertifikalarına, Uluslararası Çalışma 
Örgütü Pnömokonyoz Okuyucusu Sertifikasına sahiptir. 2000 yılından bu 
yana Türk Tabipleri Birliği işyeri hekimliği eğitimlerinde, işyeri hekimi, iş 
güvenliği uzmanı ve diğer sağlık personeli eğitimlerinde eğitici olarak yer 
almıştır. Ulusal ve uluslararası kongrelerde, dergilerde yayınlanmış meslek 
hastalıkları, mesleki akciğer hastalıkları, mesleki kas iskelet hastalıkları, en-
düstriyel toksikoloji, hastane yönetimi, sosyal güvenlik sistemi konulu çok 
sayıda çalışması bulunmaktadır. 

Türk Tabipleri Birliği, İş ve Meslek Hastalıkları Uzmanları Derneği, Türk 
Toraks Derneği Çevresel ve Mesleki Hastalıklar Komisyonu, Türkiye So-
lunum Araştırmaları Derneği İş ve Meslek Hastalıkları Komisyonu, Mes-
lek Hastalıkları ve İş Kazaları Araştırma Önleme Vakfı (MESKA) üyesidir. 
İstanbul Tabip Odası Nejat Yazıcıoğlu İşçi Sağlığı ve Meslek Hastalıkları 
Ödülleri seçici jürisi içerisinde 2012 yılından bu yana yer almaktadır. 

Üsküdar Üniversitesi, Maltepe Üniversitesi, Okan Üniversitesi’nde öğre-
tim görevlisi olarak lisans ve yüksek lisans düzeyinde iş kazaları ve meslek 
hastalıkları, iş hijyeni ve ergonomi, Özyeğin Üniversitesi’nde İnsan Perfor-
mansı ve Limitleri dersleri vermiştir/vermektedir. 

İşçi sağlığı ve meslek hastalıkları alanında çalışmaları nedeniyle Dr. Nejat 
Yazıcıoğlu İşçi Sağlığı ve Meslek Hastalıkları Hizmet Ödülü’yle ödüllendi-
rilmiştir.
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3.3.	 Değerlendirme	Sonucu

Amerika Birleşik Devletlerinde yapılan geniş çaplı araştırmalarda 65 yaş al-
tında kanser sıklığı 208/100.000 ile 65 yaş üstünde 2.151/100.000 olarak bildi-
rilmiştir49 50 . MKEK işyerlerinden emekli olan personelle yapılan ankette yaş 
aralığı dikkate alınarak karşılaştırma yapıldığında (İncelenen grupta kanser 
saptanma yaşı, tümünde 65 altındadır) kanser görülme sıklığı 50 kat yüksektir. 
Değerlendirmenin istatistiksel hatalar içerdiği, çok sayıda karıştırıcı etkenin 
olumlu veya olumsuz varlığı bilinmekle birlikte 50 kat farkın çok dikkat çekici 
olduğu belirtilmelidir.

Dolaşım sistemi hastalıkları açısından bir yargıya varmak güç görünmektedir. 
Çünkü, emekli işçilerin muayeneleri gerçekleştirilememiştir, “sağlıklı işçi” et-
kisini ve beslenme alışkanlıklarının etkisini dışlayacak çalışma verisi elde edi-
lememiştir. Ancak yaklaşık 55 yaş ortalaması dikkate alındığında ve yukarıda 
sayılan faktörlerle birlikte değerlendirildiğinde %27’lik sıklık yüksek görülme-
lidir.

Anket sonucu; kullanılan kimyasal maddelerle birlikte değerlendirildiğinde, 
çalışanların uzun vadede belirli bir şekilde sağlıklarının bozulduğunu, bek-
lenenden daha erken yaşta ve sıklıkla kanser vakalarının görüldüğünü, aynı 
şekilde kalp damar hastalıklarının da beklenenden daha erken ve sık görüldü-
ğünü ortaya koymaktadır.

49 Ries LAG, Eisner MP, Kosary CL, Hankey BF, Miller BA, Clegg LX, Edwards SEER; 
 "Cancer Statistics Review, 1973–1998". National Institute of Health. 2000 NIH           
 publication 00-2789. 

50 Yancik R, Holmes ME.; "NIA/NCI Report of the Cancer Center Workshop (June 13–
 15, 2001)". Exploring the Role of Cancer Centers for Integrating Aging and Cancer 
 Research. 2002. 
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